
秤體重量輕盈，攜帶簡便

造型輕巧機身低，適合商店、辦公室或工廠使用

顯示精度：兩種精度可供選擇

字高20mm 廣角LCD 數字顯示

電源供應：可外接Adaptor或使用乾電池(9V,方型)

標準配備：白鐵秤盤、Adaptor

計重單位轉換：公克(g)、磅(lb)、磅(lb)/盎司(oz)、台兩

其他功能：具有低電力狀態警示、開機零點追蹤、零點重置

、零點指示、全秤量扣重及自動關機之省電等功能

秤盤尺寸：130mm x 205mm(附白鐵秤盤)

有背光功能

選配：RS232介面

產品特色

MII 電子計重秤

NET OFFON
 ZERO MII

MODE TARE

-

型號  秤量 感量

MII-300

MII-600

MII-1200

MII-3000

MII-6000

300 g 0.05 g

600 g 0.1 g  

1200 g 0.2 g  

3000 g 0.5 g  

6000 g 1 g  

205mm

210mm 

65mm 

210mm

130mm


